
 

 

   

 

Hyvä kollega 
 

Me AFRYllä uskomme, että innovaatiot ja yhteistyö 
viitoittavat tietä kohti kestävämpää tulevaisuutta. 
Haluamme auttaa aikamme keskeisten ongelmien ja 
haasteiden ratkaisemisessa ainutlaatuisella 
osaamisellamme ydinajatuksena kestävä kehitys. 

 
Työssämme on oleellista, että olemme sidosryhmiemme 
luotettava kumppani. Luottamus ja uskottavuus 
edellyttävät, että kohtelemme toisiamme ja 
sidosryhmiämme kunnioittaen ja hoitamalla 
toimeksiantomme vastuullisesti kaikkialla maailmassa. 

 
Eettinen ohjeisto kertoo, miten toimimme vastuullisesti 
liiketoiminnassamme. Meidän kaikkien on kunnioitettava 
ja noudatettava eettistä ohjeistoa sekä edistettävä sen 
noudattamista. Eettinen ohjeisto kertoo, mikä on oikea 
tapa toimia tilanteissa, joihin liittyy laillisia tai eettisiä 
riskejä. Älä koskaan epäröi ilmoittaa eteenpäin, jos 
epäilet tai huomaat epäeettistä tai ohjeistomme 
vastaista toimintaa. 

Uskomme, että keskeisten arvojemme mukaan 
toimimalla, olemalla rohkea ja omistautunut tiimipelaaja, 
luomme toiminnallemme kestävän perustan ja 
liiketoimintakulttuurin, joka tukee korkeita eettisen 
toiminnan standardejamme. 
 
Sitoutuminen eettisen ohjeiston periaatteisiin on 
elintärkeää tulevaisuuden menestyksemme sekä 

visiomme saavuttamiseksi: Johtavien ratkaisujen 
tuottamiseksi tuleville sukupolville.  

 
 
Making Future.  
 
Susan Gustafsson, Group General Counsel  
Jonas Gustavsson, President and CEO 
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 Ydinarvot 
Brave  
Olemme kunnianhimoisia ja kannustamme yrittäjyyttä. Näin pyrimme tuottamaan lisäarvoa ja vaikuttamaan asioihin. 
 
Devoted  
Olemme ainutlaatuinen yhdistelmä osaamista ja suhtaudumme kaikki intohimoisesti omaan toimintaamme. Jakamalla 
osaamistamme ja tietojamme pystymme vaikuttamaan asioihin. Meitä vie eteenpäin uteliaisuutemme kasvaa ja oppia 

lisää. 
  
Team players  
Jaamme ideoita ja teemme yhteistyötä rajojen yli, jotta voimme tarttua uusiin mahdollisuuksiin. Haastamme ja 
tuemme toisiamme ja tuomme toistemme parhaat puolet esiin. Uskomme erilaisuuden voimaan. 

 



3 AFRY Code of Conduct 

 

Johdanto 
 
Ohjeiston tarkoitus  
AFRYn visio on tarjota johtavia ratkaisuja tuleville 
sukupolville. Tämän saavuttamiseksi meidän on oltava 
luotettava kumppani sidosryhmillemme, hoidettava 
liiketoimemme erittäin korkeiden eettisten standardien 
mukaisesti ja varmistettava, että kestävä kehitys on 
kaiken toimintamme keskiössä. 

 
Tämä eettinen ohjeisto (”ohje”) määrittelee keskeiset 
eettiset periaatteet, joiden mukaan meidän kaikkien 
tulee toimia kaikkialla sekä henkilökohtaisesti että 
yrityksenä. Se ohjaa toimiamme käytännössä ja 
muodostaa toimitamme perustan. Ohjeessa määritellään 
myös se, miten hoidamme liikesuhteet asiakkaiden, 
liikekumppanien, työntekijöiden ja muiden sidosryhmien 
kanssa. 

 
Ohje kertoo sidosryhmillemme, yhteisöille, joissa 
toimimme ja ympäröivälle maailmalle, keitä olemme ja 

miten me toimimme. Jos sinulla on jotain kysyttävää 
ohjeen sisältämistä aiheista, ota yhteyttä esihenkilöösi 
tai kyseisestä aiheesta vastuussa olevaan 
tukitoimintoon.  
 
Voit aina myös ottaa yhteyttä AFRYn Chief Compliance & 
Ethics Officeriin.  

 
 
 

 
 
 
 
Soveltamisala 
Tämä ohje koskee kaikkia AFRYn työntekijöitä kaikkialla 
maailmassa, mukaan lukien yhtiön hallitus.  
 
AFRYn työntekijänä sinun odotetaan ymmärtävän 

ohjeemme määrittelemät periaatteet, noudattavan niitä 
ja soveltavan niitä päivittäisessä työssäsi. Eettisen 
ohjeistuksen noudattamisen lisäksi sinun tulee käyttää 
tervettä harkintaa ja toimia rehellisesti kaikissa 
sellaisissa tilanteissa, jotka eivät suoraan liity eettisessä 
ohjeistuksessa suoraan kuvattuun toimintaan. 

 
Jos olet esihenkilö, sinulla on erityinen vastuu toimia 
arvojemme ja ohjeemme periaatteiden mukaisesti. 
Varmista, että tiimisi tuntee ohjeen ja osaa käyttää sitä. 
Kannusta työntekijöitä keskustelemaan kanssasi, jos 
heillä on jotain kysyttävää tai huolenaiheita. Kaikkien 

liikekumppaniemme, kuten alikonsulttien ja muiden 
AFRYlle töitä tekevien tahojen, odotetaan noudattavan 
tässä ohjeessa esitettyjä eettisiä periaatteita. Tätä 
varten edellytämme kaikkien liiketoiminta-
kumppaniemme noudattavan AFRYn toimittajien eettistä 
ohjeistoa (”Business Partner Criteria” -ohjeistoa).  

 
 

 

  

   

 Kestävät ratkaisut 
Kestävyys tarkoittaa yhteiskunnan tämänhetkisiin tarpeisiin vastaamista vaarantamatta tulevien sukupolvien tarpeita.  
AFRYllä me tähtäämme kestävyyden täydelliseen integraatioon ratkaisuissamme ja toiminnassamme, luodaksemme 
pitkäaikaista arvoa asiakkaillemme, osakkeenomistajillemme, yhteiskunnalle ja planeetallemme. 
 
AFRYllä me, 

— Sitoudumme positiivisen vaikutuksen lisäämiseen ja negatiivisen vaikutuksen vähentämiseen tai 
eliminoimiseen ympäristön, yhteiskunnan ja talouden kannalta toimintamme ja toimeksiantojemme avulla. 

— Tunnustamme että globaalit haasteet kuten ilmastokriisi vaatii meitä ajattelemaan uudelleen, kuinka elämme, 
työskentelemme, matkustamme ja kulutamme. 

— Ymmärrämme että meidän on tarkasteltava koko arvoketjua, kun etsimme mahdollisuuksia, riskejä sekä 

parannuskohteita. 
 
AFRYllä sinua kannustetaan haastamaan itseäsi kehittääksesi päivittäisen työsi kestävyyttä sekä luomaan positiivisia 
vaikutuksia. 
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Ohjeemme perusta 
 
Lakien noudattaminen 
Liiketoimintamme on maailmanlaajuista ja 
asiakkaitamme on kaikkialla maailmassa. AFRYn ja 
kaikkien sen työntekijöiden on noudatettava kaikkia 
soveltuvia lakeja ja säännöksiä kaikkialla, missä 
toimimme. Tätä ohjetta ei ole tarkoitettu lakeja tai 

säännöksiä korvaavaksi tai ne ylittäväksi määräykseksi. 
Jos ohjeen ja soveltuvan lain välillä on ristiriita, laki on 
aina etusijalla. Mitään tämän ohjeen sisältöä ei ole 
tarkoitettu lain rikkomiseen kehottavaksi ohjeeksi. 

 
Valvonta 
Kaikenlainen ohjeiden rikkominen aiheuttaa 
todennäköisesti haittaa AFRYn brändille ja maineelle. 
Tästä syystä ohjeiden noudattamista valvotaan tarkasti. 
Laiminlyönteihin suhtaudutaan vakavasti, ja siitä voi olla 
seurauksena kurinpitotoimia, työsuhteen päättäminen, 
irtisanominen tai muita oikeudellisia seuraamuksia. 

 
AFRY ja työntekijämme auttavat aina kaikenlaisissa 
väärinkäytöksen tutkinnoissa lain edellyttämässä 
laajuudessa.  Esihenkilöiden edellytetään auttavan 
selvittämään mahdollisia väärinkäytöksiä sekä 
osallistumaan korjaavien toimenpiteiden toteuttamiseen 
vastaavien ongelmien ehkäisemiseksi tulevaisuudessa.  
 
Koulutus 
Kaikkien esihenkilöiden pitää varmistaa, että heidän 
vastuualueensa työntekijät tuntevat ohjeen ja että sitä 
noudatetaan heidän vastuualueellaan. 

 
Kaikkien työntekijöiden on suoritettava säännöllisesti 
pakollinen Code of Conduct -ohjeen verkkokoulutus. 
AFRY tarjoaa myös täydentäviä verkkokoulutuksia 
tietyistä aihesta, kuten kestävästä kehityksestä, 
monimuotoisuudesta ja osallistamisesta, tietosuojasta, 
tietoturvasta sekä terveys- ja turvallisuusasioista.  
 
Verkkokoulutus auttaa sinua ymmärtämään paremmin, 
kuinka sääntöjä ja ohjeita sovelletaan jokapäiväisessä 
toiminnassa ja erilaisissa tilanteissa. 

 
 
 
 
Ohjeet 
AFRY intranet-sivuilta löytyy konsernin politiikat, 
säännöt, käytännöt sekä ohjeistukset, jotka yhdessä 
auttavat sinua eettisen ohjeiston noudattamisessa. 
Konsernin politiikat ja säännöt ovat pakollisia kaikille 

työntekijöille, ja ne julkaistaan Management System 
sharepoint -sivuilla, joihin kaikilla työtekijöillä on pääsy 
AFRY portaalin kautta. Lisäksi jokainen divisioona 
ylläpitää divisioonakohtaisia toimintaohjeita ja 
määräyksiä. Tärkeimmät politiikat julkaistaan myös 
afry.com -internetsivuilla. Jokaisen kappaleen alla 
säännöstössä kerrotaan, mistä ohjaavasta dokumentista 
löytyy lisätietoa, mukaan lukien rooleista ja vastuista.  
 
Ohjeemme perusta 
Olemme sitoutuneet noudattamaan kansainvälisesti 
tunnustettua hyvää hallintotapaa sekä korkeinta 

mahdollista rehellisyyttä sekä eettistä tapaa tehdä 
liiketoimintaa. 

 
AFRY on YK:n Global Compact -yleissopimuksen 
allekirjoittaja ja tukee YK:n ihmisoikeuksia, 
työstandardeja, ympäristöä sekä korruption torjuntaa 
koskevia periaatteita. 
 
Lisäksi noudatamme useita kansainvälisiä ohjeita, jotka 
toimivat periaatteidemme pohjana. Nämä ovat:  
o YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmallinen julistus  
o kansainvälisen työjärjestön ILO:n yleissopimukset  

o YK:n ihmisoikeuksia ja yrityksiä koskevat periaatteet  
o OECD:n monikansallisia yrityksiä koskevat ohjeet  
o OECD:n asianmukaisen huolellisuuden ohjeet 

vastuulliseen liiketoimintaan 
 
Edellytämme, että työntekijämme sekä kaikki AFRYn 
kanssa liiketoimintaa tekevät jakavat nämä periaatteet 
kanssamme.  

 

  

   

 Huolenaiheiden esiin tuominen 
Jokainen meistä on mukana luomassa läpinäkyvää ja avointa kulttuuria, jossa kaikki työntekijät kokevat turvalliseksi 

kysyä toisilta neuvoa sekä tuoda esiin huolenaiheita. Kuuntelemalla niitä, jotka tuovat asioita esiin, voimme puuttua 
mahdollisiin rikkomuksiin, oppia virheistä sekä parantaa toimintatapojamme.  
 
Jos epäilet mahdollista lain, säännön tai säännöksen rikkomista, tai havaitset AFRYn arvojen vastaista käyttäytymistä, 
sinun tulee ensisijaisesti tuoda tämä esihenkilösi tietoon. Vaihtoehtoisesti voit myös olla yhteydessä laki- tai 
henkilöstöosastoon.  
 
Jos et koe mitään yllä mainituista tahoista mahdolliseksi, voit tuoda esiin huolenaiheitasi nimettömästi Listen Up-
palvelun kautta. Sitä voivat käyttää kaikki AFRYn työntekijät kaikkialla maailmassa. Lisätietoja palvelusta on 
intranetissämme. Linkki Listen Up-raportointityökaluun löytyy sekä intranetistä että ulkoiselta afry.com-
verkkosivustolta.  

 
Jos sinulle raportoidaan huolenaihe, sinun tulee suhtautua siihen vakavasti. Jos kyseessä on luottamuksellinen 
raportointi tai vakava vaatimusten noudattamatta jättäminen – sinun tulee välittömästi raportoida se Chief 
Compliance & Ethics Officerille. AFRY ei hyväksy kostotoimia ongelmasta tai huolenaiheesta ilmoittavaa henkilöä 
vastaan ja ne katsotaan tämän ohjeen rikkomiseksi. 
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Rehellisyys ja luotettavuus 
 
Eettiset periaatteet 
AFRY on sitoutunut toimimaan korkeimpien eettisten 
standardien mukaisesti. Näiden arvojen pitää näkyä 
jokapäiväisessä työssämme, ja kannustamme aktiivisesti 
eettiseen ja ammattimaiseen toimintaan yrityksessämme 

ja suhteissamme työtovereihin, asiakkaisiin, toimittajiin, 
liikekumppaneihin, yleisöön, mediaan ja muihin 
sidosryhmiin. 
 
Petosten, lahjonnan ja korruption ehdoton kielto  
Korruptio uhkaa taloudellista, sosiaalista ja 
demokraattista kehitystä. Se haittaa kestävää kehitystä 
ja vahingoittaa erityisesti köyhimpiä yhteisöjä. Se 
vääristää kilpailua ja aiheuttaa vakavia oikeudellisia 
riskejä ja pitkäaikaista mainehaittaa yrityksille. 
 

AFRYn suhtautuminen petoksiin, lahjontaan ja 
korruptioon on hyvin yksiselitteistä: Emme hyväksy 
lainkaan tällaista toimintaa. Ehdottoman kiellon käytäntö 
koskee sekä suoraan että kolmannen osapuolen, kuten 
asiamiehen tai muun välittäjän, kautta tehtyjä toimia. 
Me noudatamme kaikkia soveltuvia lakeja ja säännöksiä, 
emmekä koskaan pyri sopimattomasti tai laittomasti 
saamaan tai pitämään henkilökohtaista tai 
liiketoiminnallista etua. 
 
Et saa koskaan: 
― antaa, tarjota, hyväksyä tai vaatia mitään laittomia 

tai sopimattomia maksuja, lahjoja, lainoja, 
vieraanvaraisuutta tai muita palveluksia (lahjuksia) 
tai 

― aiheuttaa sopimattomien maksujen, mukaan lukien 
lahjoitusten tekemistä kotimaisille tai ulkomaisille 
viranomaisille, julkisen tai yksityisen sektorin 
työntekijöille, poliittisille toimijoille tai muille 
vastaaville edustajille.   

— osallistua kiristykseen, vaikutusvallan 
kauppaamiseen, lahjonnan rahoittamiseen, petoksiin 
tai minkäänlaisiin toimiin, jotka kiertävät sääntelyä – 
sinun tulee välittömästi raportoida yritykset saada 

sinua mukaan tämänkaltaiseen toimintaan.   
 
Osallistuminen korruptioon johtaa kurinpidollisiin 
toimenpiteisiin ja saattaa johtaa myös työsuhteen 
päättymiseen sekä muihin oikeudellisiin toimenpiteisiin.  
 

Ohjaavat dokumentit, jotka sisältävät lisätietoa:  
Compliance & Ethics Policy, Anti-Corruption Directive, 
Trade Compliance Directive, Expense and Disbursement 
Directive and Gifts and Hospitality Procedures 

 
 
 
Kilpailulainsäädännön noudattaminen 
AFRYn pitää noudattaa kaikkia soveltuvia kilpailu- ja 
kartellilakeja ja vastaavia sääntöjä ja säännöksiä. 
Kilpailua estävät käytännöt ovat ehdottomasti kiellettyjä. 
 
Sinun edellytetään 

― olemaan osallistumatta minkäänlaiseen yhteistyöhön 
kilpailijoiden kanssa, mikä tähtää hinnoista 
sopimiseen, markkinoista soimiseen tai palvelujen, 
teknisen kehityksen tai investointien rajoittamiseen. 

― torjuvan tarjoukset sopimattomista eduista tai 
yksinoikeudesta kaupalliseen tietoon 

— olevan varovainen vaihtaessasi mahdollisesti 
arkaluontoista tietoa kilpailijoiden kanssa joko 
suoraan tai epäsuorasti kolmansien osapuolien 
kautta. 

— olevan erityisen huolellinen käyttäessäsi AFRYn 
ulkopuolisia viestintäkanavia (esim. WhatsApp) jotta 

sitä ei nähtäisi pyrkimyksenä kiertää valvontaa.  
 
Kaupankäynnin sääntöjen noudattaminen 
Talouspakotteet ovat poliittisia keinoja, jotka palvelevat 
diplomaattisia päämääriä. Tosiasiassa pakotteet 
edistävät rauhaa ja turvallisuutta, estävät konflikteja, 
tukevat lakien noudattamista ja ihmisoikeuksia ja 

puolustavat kansainvälisen lainsäädännön periaatteita ja 
demokraattisia arvoja. Pakotteiden noudattaminen ei 
siten ole pelkästään laillisuuskysymys vaan myös 
linjassa yleisten eettisten toimintaperiaatteidemme 
kanssa. 

 
Oikeat taloudelliset tiedot 
AFRY tukee taistelua verojen kiertämistä, rahanpesua 
sekä terrorismin rahoitusta vastaan. Olemme yhdessä 
vastuussa siitä, että kaikki AFRYn tallentama sekä 
välittämä tieto on läpinäkyvää ja sovellettavan 
verolainsäädännön sekä yrityksen hallintotavan 

mukaista. Sen vuoksi kaikkien sidosryhmille sekä 
viranomaisille toimitettavan tiedon, laskujen sekä 
dokumentaation täytyy olla oikeaa ja täydellistä sekä 
kuvastua todenmukaisesti yrityksemme taloudellisissa 
raporteissa ja tiedoissa. Tämä pitää sisällään sen 
varmistamisen, että sopimukset kuvaavat oleelliset asiat 
taloudellisista transaktioista ja että saatavat ja 
myyntilaskut ovat selkeitä ja todenmukaisia. 

Yhteystiedot: 
Codeofconduct@afry.com jos olet epävarma asian 
hyväksyttävyydestä tai epäilet eturistiriitaa. Konsernin 
taloustoiminto vastaa kysymyksiin koskien taloudellisia 
tietoja 

   

 Lahjat ja vieraanvaraisuus 
Me AFRYllä tiedostamme, että joissain tapauksissa liikelahjojen vaihtaminen ja vieraanvaraisuus on tärkeä osa 
liikesuhteiden rakentamisessa tai ylläpidossa asiakkaisen ja yhteistyökumppaneiden kanssa kohteliaisuuden, 
kunnioituksen ja arvostuksen osoituksena. Hyvät aikomukset eivät saa kuitenkaan vaikuttaa lahjonnalta. Ole aina 
varovainen lahjoja ja vieraanvaraisuutta tarjotessasi ja vastaanottaessasi sekä varmista, ettei vastaanottaja tai 
ulkopuolinen henkilö voi kyseenalaistaa näin saadun edun asianmukaisuutta. 
 
Et saa koskaan: 
—  tarjota tai ottaa vastaan henkilökohtaisia lahjoja tai vieraanvaraisuutta AFRYn liiketoimien hoitamisen yhteydessä 
muutoin kuin osana normaalia liiketoimien kulkua ja ellei se ole sallittua soveltuvien lakien ja säännösten nojalla 

— tarjota tai ottaa vastaan lahjoja, joilla on nimellistä suurempi arvo (yhden henkilön saamat lahjat eivät saa koskaan 
ylittää 100 € kokonaisarvoltaan vuotta kohti) 
 
AFRYn työntekijänä sinun tulee varmistaa, että lahjojen antaminen ja vieraanvaraisuus on kohtuullista, niiden 
tarjoaminen on läpinäkyvää sekä lain ja hyvän liiketavan mukaista sekä käyttäen harkintaa. 
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Rehellisyys ja luotettavuus 
 
Eturistiriidat 
Eturistiriita syntyy, kun henkilökohtaiset tai ammatilliset 
etumme ovat ristiriidassa jonkin toisen, perustellusti 
meihin luottavan osapuolen intressien kanssa, mikä 
haittaa tai vaikuttaa haittaavan mahdollisuuksiimme 

toimia työnantajamme edun mukaisesti tai tehdä 
objektiivisia päätöksiä.  
 
Tilanteita, joissa eturistiriita voi syntyä, pitää välttää. Jos 
eturistiriita kuitenkin syntyy tai vaikuttaa syntyvän, 
täytyy sinun välittömästi tuoda asia esihenkilösi tietoon 
sen ratkaisemiseksi yhdessä  
 
Älä koskaan anna eturistiriidan vaikuttaa toimintaasi 
sellaisen osapuolen kustannuksella, joka luottaa 
perustellusti sinuun ja AFRYyn.  

 
Lojaalisuus työnantajaa kohtaan 
Työnantajan ja työntekijän välinen suhde perustuu 
lojaalisuuteen ja luottamukseen. Työntekijänä sinun 
tulee välttää toimintaa tai tilanteita, jotka voivat 
vahingoittaa AFRYn intressejä tai mainetta. 
Työajalla sinun odotetaan käyttävän työaikasi ja -
panoksesi AFRYn töihin ja tehtäviin. Nepotismi tai 
epäreilut palvelukset perheenjäsenille tai ystäville 
nähdään tyypillisinä eturistiriitoina.  
 
Voit tehdä töitä ulkopuolisten organisaatioiden tai 

yritysten palveluksessa omalla ajallasi, kunhan:  
— tämä ei ole ristiriidassa sen kanssa, että sinun 
oletetaan olevan lojaali AFRYä kohtaan  
— tämä ei häiritse AFRYn sinulle antamien tehtävien 
tehokasta hoitamista. 

 
Et saa ilman liiketoiminta-alueesi johtajan tai vastaavan 
henkilön antamaa lupaa edustaa tai omistaa mitään 
julkisesti noteeraamatonta yritystä, joka kilpailee AFRYn 
kanssa tai jolla on toimintaa AFRYn tai jonkin AFRYn 
asiakkaan tai liikekumppanin kanssa. Tällainen lupa 
dokumentoidaan HR:n toimesta. 
 

Ohjaavat dokumentit sekä lisätiedot:  
Compliance & Ethics Policy, Communications Policy, 

Insider Trading Policy, Anti-Corruption Directive, 
Conflicts of Interest procedures. 

 
Ulkoinen viestintä 
AFRY kannustaa työntekijöitään keskustelemaan AFRYstä 
ja palveluistamme sekä edistämään niiden näkyvyyttä 
positiivisissa asiayhteyksissä sosiaalisessa mediassa. 
Työntekijöiden on kuitenkin aina käyttäydyttävä 

vastuullisesti ja kunnioittaen eivätkä työntekijämme saa 
luovuttaa luottamuksellisia tietoja tai tietoja, joiden 
luovuttaminen olisi haitallista toiminnoillemme ja 
hankkeillemme. Työntekijänä sinun on toimittava 
harkiten viestinnässäsi, etkä saa toimia AFRYä, 
liikekumppaneitamme tai asiakkaitamme 
vahingoittavalla tavalla. 

 
Sinun on oltava rehellinen, kunnioitettava muita ja 
edesautettava rakentavan keskustelun ilmapiiriä. AFRYn 
tietokoneita, sähköpostiosoitteita ja puhelimia tulee 
käyttää siten, ettei AFRYlle ja sen brändille tule 

negatiivisia vaikutuksia kyseenalaisten tai epäeettisten 
henkilökohtaisten tekemisten takia.  
 
Sisäpiirikaupat 
AFRY on Nasdaq Stockholm -pörssissä julkisesti listattu 
yhtiö. AFRYn työntekijöiden on aina noudatettava kaikkia 
sisäpiiritietoja ja -kauppaa koskevia soveltuvia lakeja ja 
säännöksiä AFRYn osakkeisiin ja muihin arvopapereihin 

liittyvissä asioissa. 
 
AFRYn työntekijöillä saattaa tiettyinä ajankohtina olla 
AFRYä tai AFRYn osakkeita ja muita 
rahoitusinstrumentteja koskevia erityisiä tietoja, joilla 
olisi todennäköisesti merkittävä vaikutus AFRYn 
osakkeen tai muiden rahoitusinstrumenttien hintaan. 

Tällaisia tietoja kutsutaan sisäpiiritiedoiksi. Kunkin 

henkilön vastuulla on arvioida, ovatko hänen hallussaan 
olevat tiedot sisäpiiritietoja. On kiellettyä väärinkäyttää 
tai paljastaa laittomasti sisäpiiritietoja. Tämän kiellon 
rikkominen voi johtaa sakkoihin tai vankeustuomioon.  
Työntekijänä sinun täytyy pitää kaikki julkaisematon 
tieto AFRYn liiketoiminnasta täysin luottamuksellisena 
sekä jakaa arkaluonteista tietoa vain sitä tarvitseville, 
sisäpiiritiedon kontrolloinnista vastuussa olevan henkilön 

hyväksymänä.  
 

Kontaktit lisätietoja varten: 

Esihenkilösi / paikallinen HR Business Partner.  
codeofconduct@afry.com liittyen hyväksyttävään 
käytökseen tai eturistiriitoihin.   
Konsernin lakiosasto liittyen sisäpiiritietoon. 

 

   

  

Luottamuksellinen tieto 
Me AFRYllä käsittelemme usein luottamuksellista tietoa. Tämä voi tarkoittaa luottamuksellisia dokumentteja, 
digitaalisessa muodossa olevia tiedostoja tai suullista tietoa. Tieto voi olla AFRYn tuottamaa tai meille 
liiketoimintakumppanien tai asiakkaisen jakamaa tarjousten, projektien tai toimeksiantojen yhteydessä. 
  
AFRY on täysin sitoutunut toimimaan korkeimpien eettisten standardien ja moraalin mukaisesti. 
  
Luottamuksellista tietoa pitää aina käsitellä huolellisesti ja varmistaa sen suojaaminen. Älä jaa luottamuksellista tietoa  
henkilöiden kanssa, joilla ei ole siihen oikeutta äläkä käytä sitä mihinkään muuhun tarkoitukseen kuin mitä varten se 
on sinulle jaettu työroolissasi. Kun sinulla ei enää ole perusteltua syytä pitää tietoa hallussasi, sinun pitää tuhota se 

turvallisesti tai palauttaa se. Tämä tarkoittaa myös, että et saa tuoda luottamuksellista tietoa edellisiltä työnantajiltasi 
tai muilta kolmansilta osapuolilta käyttääksesi sitä työssäsi AFRYllä tai edes tallentaa tai säilyttää sitä AFRYn tiloissa 
tai laitteissa.  
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Keskinäinen kunnioitus 

Syrjimättömyys 
AFRY on sitoutunut toimimaan vastuullisesti ja tasa-
arvoisesti sekä tarjoamaan kaikille yhtäläiset 
mahdollisuudet toiminnassaan. AFRYllä työskentelemisen 
tulisi olla palkitseva ja antoisa kokemus kaikille. 

 
Olemme vakuuttuneita siitä, että monimuotoinen 
työpaikka parantaa kilpailukykyämme. AFRYllä 
monimuotoisuus, osallistaminen ja tasa-arvo ovat 

tärkeimpiä arvoja. Rekrytoinnit, uralla eteneminen ja 
palkitseminen perustuvat ansioihin sekä eettiseen 
toimintatapaan.  
 

AFRY ei hyväksy syrjintää missään muodossa. Me 
ehkäisemme syrjintää ja yhtäläisten mahdollisuuksien 
antamista työntekijöillemme ja työnhakijoillemme 
huolimatta heidän etnisestä taustastaan, uskonnostaan, 
sukupuolestaan, iästään, kansallisuudestaan, kielestään, 
poliittisista mielipiteistään, ammattiliiton jäsenyys, 
seksuaalisesta suuntautumisestaan, aviosäädystään tai 
toiminnallisista rajoitteistaan.  
 
Edistämme aktiivisesti palkkatasa-arvoa. 
 

AFRY toimii maailmanlaajuisesti ja kunnioittaa eroja 
erilaisissa kulttuureissa ja tavoissa. AFRYn työntekijöiden 
on tiedostettava nämä erot työskennellessään toisessa 
maassa. Paikallista lainsäädäntöä on noudatettava 
erityisesti työajan ja minimipalkkojen osalta. Voi 
kuitenkin olla olemassa paikallisia käytäntöjä, jotka ovat 

AFRYn kieltämiä, kuten rekrytointipalkkioiden vaatiminen 
kandidaateilta tai rahan tai henkilötodistusten 
luovuttaminen työnantajalle. Jos sinulla on kysymyksiä 
liittyen noudatettavaan lainsäädäntöön, ole yhteydessä 
paikalliseen henkilöstöosastoon.  
 
Häirinnän ehkäiseminen  
AFRYn työntekijöinä meidän odotetaan kohtelevan 
kunnioittavasti toisiamme ja sidosryhmiämme. AFRY ei 

hyväksy minkäänlaista häirintää. Häirinnällä tarkoitetaan 
toimintaa tai käyttäytymistä, joka on uhkaavaa, 
nöyryyttävää, loukkaavaa tai vihamielistä jotakin 
henkilöä tai ihmisryhmää kohtaan. Työntekijänä:  
― et saa koskaan osallistua uhkaavaan, nöyryyttävään, 

loukkaavaan tai vihamieliseen toimintaan  
― et saa koskaan jaella tai esittää mitään loukkaavaa 

materiaalia työpaikalla  
― sinun on vältettävä tilanteita, joita voitaisiin pitää 

sopimattomina tai ei-toivottuina. 

 
Kunnioita aina muiden yksityisyyttä ja henkilökohtaista 

tilaa. Tämä koskee sekä fyysistä työympäristöä että 
digitaalisia kanavia kuten viestejä, AFRY portaalia, 
sosiaalisen median alustoja ja nettisivuja. 
 

Ohjaavat dokumentit lisätietoa varten:  
People Policy, Communications Policy, Human Rights 
Statement, Human Rights Directive 

Kontaktit lisätietoa varten: 
Esihenkilösi tai paikallinen HR business partner  
Listen Up, jos haluat raportoida Compliance & Ethics -

osastolle  

 

   

 Ihmisoikeudet 
AFRY kunnioittaa ihmisoikeuksia ja on sitoutunut noudattamaan YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmallista julistusta.  
 
Emme hyväksy pakotettua tai pakkotyötä missään muodossa. Lasten oikeuksia täytyy suojella. AFRY on sitoutunut 
noudattamaan kansainvälisen työjärjestön määrittelemiä tähän liittyviä periaatteita. AFRY on julkaissut kannanoton 
orjuutta ja ihmiskauppaa vastaan.  
 
AFRY tukee työntekijöidensä järjestäytymisvapautta ja työehtosopimuksia paikallisten lakien mukaisesti. Maissa, 
joissa paikalliset lait rajoittavat tätä, etsimme muita rapoja merkitykselliseen vuoropuheluun. Edellytämme, että myös 
liikekumppanimme hyväksyvät perusihmisoikeudet ja kunnioittavat niitä. 

 
Ihmisoikeuksien loukkaukset on mahdollista raportoida turvallisesti ja luottamuksellisesti AFRYn raportointityökalun 
Listen Upin avulla. Listen Up on saatavilla afry.com -verkkosivuilla sekä AFRYn intranetissä. 
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Keskinäinen kunnioitus 
 
Terveys ja turvallisuus 
AFRY on sitoutunut kannustamaan ja edistämään 
positiivista ja yhteistyöhön perustuvaa terveys- ja 
turvallisuuskulttuuria. 
 

Liiketoimet pitää suunnitella ja toteuttaa vastuullisella 
tavalla, jossa turvallisuus, terveys ja suojelu ulkoisilta 
vaaroilta ovat etusijalla. AFRYn systemaattisena 
turvallisuuden ja terveyden hallinnan tavoitteena on 
estää kaikki onnettomuudet ja kaikki työtapaturmat ja -
sairaudet. Näin toimimalla edistämme fyysistä ja 
henkilöstä hyvinvointia sekä kestävää työn ja vapaa-
ajan tasapainoa. 
 
Työntekijänä sinun on noudatettava s soveltuvia lakeja, 
standardeja ja ohjeita, jotka koskevat turvallisuutta ja 

terveyttä sekä omaa työsuhdettasi. Jos huomaat jonkin 
vaarallisen tai säännöksiä rikkovan tilanteen tai 
toimintatavan, sinun on puututtava tilanteeseen ja 
viipymättä ilmoitettava siitä. 
 
Toimistolla 
AFRYn toimistot ovat avainasemassa kulttuurin ja 
identiteetin rakentamisessa sekä innovoinnin, yhteistyön 
sekä työpaikan ihmissuhteiden mahdollistamisessa. 
Toimistoympäristö kehittyy jatkuvasti tukemaan 
digitaalisen ja henkilökohtaisen kanssakäymisen 
yhteensovittamista, jotta tiimit ja yksilöt voivat 

työskennellä tehokkaasti. Me AFRYllä työskentelemme 
sekä toimistoillamme että asiakkaidemme tiloissa, ja se 
vaikuttaa työn organisointiin. Asiakkaan etu tulee aina 
laittaa ensimmäiseksi ennen tiimien ja yksilöiden 
mieltymyksiä. 
 
AFRY organisoi riskien arviointia sekä koulutuksia liittyen 
työympäristöön. Kaikkien työntekijöiden odotetaan 
tutustuvan hätätilanteita koskeviin ohjeistuksiin sekä 
osallistumaan arviointeihin sekä harjoituksiin 
tarvittaessa.  
 

Et saa missään tapauksessa tulla työpaikalle tai tehdä 
töitä ollessasi alkoholin tai huumausaineiden vaikutuksen 
alainen. Sinun tulee myös olla huolellinen ottaessasi 
lääkityksesi, jotta sinun tai kenenkään muun terveys tai 
turvallisuus ei vaarannu. 
 

 
Matkoilla  
Sinun tulee harkita virtuaalista yhteistyötä ja 
kanssakäymistä aina kun se on mahdollista. Useat 
AFRYn toimeksiannot ja päivittäiset tehtävämme 

edellyttävät vierailuja asiakkaiden luona tai 
osallistumista sisäisiin kokouksiin. Siitä syystä 
matkustaminen on tarpeellinen osa liiketoimintaamme. 
Me edellytämme henkilöstömme harkitsevan, kuinka 
matkustaa mahdollisimman tehokkaasti huomioiden 
ympäristö- ja ilmastovaikutukset, kustannukset sekä 
henkilöstömme hyvinvoinnin sekä turvallisuuden. 
Työntekijöiden edellytetään suunnittelevan ja varaavan 
työmatkansa yrityksemme matkustusohjeistusta 
noudattaen sekä käyttämällä AFRYn nimeämää 
matkatoimistoa sekä varausjärjestelmää.    

 
Matkustaessasi yrityksemme asialla toimit AFRYn 
edustajana, ja sinun tulee käyttää hyvää arvostelukykyä. 
Edellytämme ettet osallistu toimintaan, joka voi 
vahingoittaa AFRYn mainetta työajalla tai sen 
ulkopuolella. 
 
AFRY kattaa kustannukset, jotka aiheutuvat 
liiketoiminnan harjoittamisesta ja jotka ovat sisäisten 
ohjeistustemme mukaisia sekä laillisia. Sinun tulee 
säilyttää kuittikopiot voidaksesi todentaa aiheutuneiden 
kulujen hyvittämisen.  

 
Ohjaavat dokumentit lisätietoa varten:  
Quality Directive, Misuse of Alcohol and other 

substances Directive, Business Travel Directive, 
Sourcing Directive, Incident & Crisis Management 
Directive 

 

 
Kontaktit lisätietoa varten: 
Esihenkilösi, paikallinen HR Business Partner tai 
paikallinen kiinteistöosasto.  
Katso konsernin turvallisuusyksikön Sharepoint -sivuilta 
ohjeet tapahtumien raportoimiseen. 

 

  

   

 Henkilöstön kehittäminen 
 
AFRY uskoo, että jatkuva osaamisen ja kyvykkyyksien kehittäminen on ratkaisevaa menestyksemme kannalta sekä 
yksilön että yrityksen tasolla. Kaikkia työntekijöitä kannustetaan ottamaan vastuu omasta kasvustaan ja 
kehittymissuunnitelmistaan AFRYllä. Me tuemme sinua tarjoamalla kursseja AFRY Academyssä sekä valikoituja muita 
koulutuksia, sekä säännöllisen keskustelu- ja palauteprosessin, joka sisältää henkilökohtaisen kehittymissuunnitelman 
tekemisen esihenkilösi kanssa.  
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Vastuullinen toiminta  
 
Tietoturvallisuus 
AFRYn tietoturva on kaikkien meidän vastuullamme. 
Tämä tarkoittaa sitä, että sinun valintasi vaikuttavat 
tietopääomamme suojaamiseen, liiketoimintamme 
kilpailukykyyn, kykyymme täyttää velvollisuutemme 

asiakkaitamme ja kumppaneitamme kohtaan sekä 
siihen, täytämmekö lain vaatimukset. 

 
Vuodettu, väärä tai saavuttamattomissa oleva tieto 
vaikuttaa kilpailukykyymme. Sen vuoksi 
tietopääomamme suojaamisen varmistaminen on 
elintärkeää, riippumatta siitä käsitelläänkö tietoa 
manuaalisesti tai automaattisesti tai sen muodosta tai 
asiayhteydestä, tai siitä, kuuluuko se AFRYlle vai 
kolmansille osapuolille. 

 
Sinun edellytetään toimivan seuraavalla tavalla: 
― tallenna ja käyta luottamuksellista tietoa ainoastaan 

AFRYn virallisessa fyysisessä tai virtuaalisessa 
ympäristössä tai pilvipalvelussa  

― suojaa salaista tai luottamuksellista tietoa sen 
luvattoman paljastamisen estämiseksi  

― pidä salasanasi ja käyttäjätilisi suojattuina 

― älä yritä hankkia tietoa, johon et ole oikeutettu 
― käytä internetiä ja yhteisiä palveluita laillisella ja 

eettisellä tavalla äläkä koskaan lataa tai käytä 
sopimattomia ohjelmistoja 

― suojaa tietotekniset laitteesi ja pääsy käyttäjätileihisi 
asiattomalta käytöltä ja vahingoilta ja päivitä 
ohjelmistot asianmukaisesti sekä pidä salasanasi 
turvassa 

― varmista työskennellessäsi kolmansien osapuolien 
kanssa, että he täyttävät riittävät 
turvallisuusvaatimukset, ja pidä silmällä mahdollisia 
varoitusmerkkejä koko yhteistyön ajan  

― pysyttele ajan tasalla ja valppaana sekä ole 
huolellinen, kun julkaiset tai jaat tietoa 

 
Samat tietoturvaperiaatteet koskevat työskentelyä myös 
asiakkaan toimipaikalla, sillä useat AFRYn asiakkaat 
noudattavat myös vastaavaa tietoturvajärjestelmää - 
meidän pitää toimia myös tässä suhteessa 
esimerkillisesti. 
 
Henkilötiedot ja yksityisyys 
Meidän tulee aina kunnioittaa yksityisyyttä ja käsitellä 

henkilötietoa äärimmäisen huolellisesti. Kerätessämme 
ja prosessoidessamme henkilötietoja meidän on tehtävä 
se soveltuvan tietosuojalainsäädännön mukaisesti (esim. 

GDPR, sopimukset henkilötietojen käsittelystä) sisäisten 
politiikkojen sekä ohjeistusten mukaisesti.  
 
Sinulta edellytetään, että: 
― kerätessäsi henkilökohtaista tietoa varmistat, että 

keräyksen kohteena olleet henkilöt ymmärtävät 
miksi tietoa kerätään ja prosessoidaan 

― et koskaan kerää tai tallenna enempää tietoa kuin 
on tarpeellista ja laillista 

― jaat henkilötietoja ainoastaan siihen oikeutettujen 
henkilöiden kanssa ja jotka ymmärtävät 
velvoitteensa  

― jos ulkoistat tiedot käsittelyä kolmansille osapuolille, 
täytyy sinun varmistaa, että tarvittavasta 
suojauksesta sekä vaatimustenmukaisuudesta on 
huolehdittu  

― rajoitat tiedon tallennusaikaa ja varmistat tiedon 
luottamuksellisuuden sekä oikeellisuuden 

― suojaat henkilötietoja AFRYn politiikkojen, teknisten 
kontrollien sekä ohjeiden mukaisesti. 
 

Jos olet vastuussa kolmansista osapuolista, tulee sinun 
varmistaa, että riittävät kontrollit ovat paikallaan tiedon 
suojaamiseksi sekä lakien vaatimusten täyttämiseksi, 
mukaan lukien tietosuojasopimukset sekä 
tietoturvakontrollit. 
 
Immateriaaliomaisuus 
Immateriaaliomaisuus pitää sisällään keksinnöt, ideat, 
luomukset, jotka voidaan suojata lailla kuten 
tekijänoikeudet, tavaramerkit, patentit, liikesalaisuudet 
sekä tietotaito. Immateriaaliomaisuus on arvokasta 

omaisuutta ja sitä pitää suojata ja käyttää ainoastaan 
lain sallimalla ja tehtäviimme kuuluvalla tavalla.   
 
Et saa käyttää tai paljastaa AFRYn tai muiden osapuolten 
immateriaaliomaisuutta, ellei laki tai viranomainen tai 
omistaja sitä edellytä. Immateriaalioikeuksien 
loukkaaminen johtaa vakaviin seuraamuksiin. 

Kontaktit lisätietoa varten: 
imt@afry.com tietoturvapoikkeamia ja 
turvallisuusloukkauksia varten 
privacy@afry.com yleisiä tietosuojaan liittyviä 
kysymyksiä varten 

 
 

Ohjaavat dokumentit lisätietoja varten:  
Information and IT Security Policy, Information 
Security Directive, Information Security Procedures, 
Information Security Guidelines, Acceptable Use 
Directive, Information Classification Procedure, Data 

Privacy Directive 

   

 Kyberturvallisuus 
Teknologinen transformaatio ja digitaalisten innovaatioiden kehitys koskettaa nykyaikana elämän kaikkia osa-alueita 
ml. hyvinvoinnin, kommunikaation ja kilpailukykyisen yritystoiminnan kehittämisen. AFRY on tämän yhteiskunnallisen 
kehityksen eturintamassa, jossa kyberturvallisuus ja kyberresilienssi ovat elintärkeitä elementtejä. 
 
AFRYn työntekijöinä me olemme yhdessä vastuussa vahvan turvallisuuskulttuurin aktiivisesta tukemisesta. 
Noudattamalla pakollisia turvallisuus- ja riskienhallintatoimia autat rajaamaan kyberhyökkäysten vahingollisia 
seurauksia ja ylläpitämään luottamusta brändiimme. 
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Vastuullinen toiminta 
 
Ympäristövastuu 
Me AFRYllä olemme sitoutuneet lisäämään positiivista 
vaikutustamme ja vähentämään negatiivista 
vaikutustamme ympäristöön sisältäen kaiken 
toimintamme esim. hankinnan, toimistomme sekä 

toimeksiantomme. 
 
Sinun edellytetään: 
― Ennaltaehkäisevän negatiivisia vaikutuksia 

ympäristölle ml. ilmaston, biodiversifiteetin sekä 
eläinten hyvinvoinnin. 

― Edistävän Pariisin sopimusta ml. 1.5°C -tavoitteen 
vähentämällä päästöjä AFRYn ilmastotavoitteiden 
mukaisesti, liittämällä ilmaston strategiaan, 
tarjoaman ja ratkaisuiden kehitykseen sekä 
vaikuttavan yhteiskunnan ilmastotoimiin. 

― Käyttävän tehokkaasti, kestävästi ja taloudellisesti 
energiaa, vettä ja luonnonvaroja päivittäisessä 
työssäsi.  

― Ponnistelevan saasteiden, jätteiden ja päästöjen 
minimoimiseksi, jotka vaikuttavat negatiivisesti 
elinympäristöön, ilmaan, maaperään ja veden 
laatuun, sisältäen haitallisten kemikaalien käytön. 

― Käyttävän uusiutuvia energianlähteitä 
mahdollisimman paljon. 

― Hankkiutuvan eroon jätteistä vastuullisesti ja 
tukevan AFRYn tavoitetta käyttää uudelleen ja 
kierrättää niin paljon kuin mahdollista. 

― Jos käsittelet vaarallisia tai haitallisia kemikaaleja, 
tulee sinun varmistaa, että riskit ovat hallinnassa ja 
että hankkiudut eroon haitallisista aineista siten, 
että negatiiviset ympäristövaikutukset minimoidaan. 

― Varmista, että ympäristöluvat ja -hyväksynnät on 
hankittu, ja että raportointivaatimuksia 
noudatetaan.  

 
 

Ohjaavat dokumentit lisätietoja varten:  
Sustainability Policy, Health, Safety and Quality Policy, 
Compliance & Ethics Policy, Sourcing Directive, AFRY 

1.5°C Roadmap, Acceptable Use Directive 

 

 
 
 
Vastuullinen tekoäly 
AFRY on avaintoimija yhteiskunnan digitalisoitumisessa. 
Tunnistamme tekoälyn ja muiden vastaavien 
teknologioiden valtavan potentiaalin ja samalla 
ymmärrämme niiden käyttöön liittyvän riskejä. Kun 
kehität ja käytät tekoälyä sekä muita vastaavia 

teknologioita, sinun edellytetään edistävän kestävää 
digitalisaatiota, ml. kestäviä energiamuotoja sekä 
vastuullista uusien teknologioiden käyttöä, sekä 
huomioivan tekoälyyn liittyvät eettiset näkökohdat ja 
juridiset riskit. 

 
Poliittinen toiminta ja lahjoitukset 
AFRY on poliittisesti sitoutumaton. Yrityksen varoja ei 
saa käyttää lahjoitusten tekemiseen minkäänlaisille 
poliittisille puolueille, organisaatioille, kandidaateille, 
julkisten virkojen haltijoille, lukuun ottamatta 
toimialajärjestöjä. Työntekijänä sinulla on oikeus 

osallistua yhteisten asioiden hoitamiseen sekä 
poliittiseen toimintaan mikäli se on laillista ja tapahtuu 
vapaa-aikanasi omalla kustannuksellasi, eikä se liity tai 
vaikuta liittyvän AFRYyn.  
 
Asianmukainen huolellisuus 
Velvollisuutemme eettiseen liiketoimintaan pitää 
sisällään eettisten standardiemme noudattamisen kun 
aloitamme uusia projekteja tai toimeksiantoja ja 
valitsemme liiketoimintakumppaneita tai toimimme 
asiakkaidemme kanssa. 

Sinun edellytetään tekevän tästä osasi laatimalla 
soveltuvat riskiarviot uusiin toimeksiantoihin liittyen. 
AFRY on luonut asianmukaisen huolellisuuden (due 
diligence) käytännöt ja työkalut työntekijöiden käyttöön, 
Code of Conduct Assessmentin. Se sisältää ohjeistukset 

riskien arviointiin liittyen toimialaan, maahan, 
asiakkaaseen sekä liitetoimintakumppaneihin linjassa 
YK:n Global Compactin sekä OECD:n vastuullisen 
liiketoiminnan due diligence -ohjeistuksen kanssa.  

 

Kontaktit lisätietoja varten: 

Compliance & Ethics: codeofconduct@afry.com 
Group Sustainability: sustainability@afry.com 

 
 
 

   

  AFRYn Johtamisjärjestelmä 
AFRYn johtamisjärjestelmä sisältää politiikkamme, ohjeet ja prosessit ja sen tarkoitus on tukea meitä lakien 
noudattamisessa, strategian implementoimisessa, tavoitteidemme saavuttamisessa, asiakkaiden vaatimusten 
täyttämisessä, riskien hallinnassa, mahdollisuuksien hyödyntämisessä sekä jatkuvassa parantamisessa. Kaikkien 
työntekijöiden tulee työskennellä johtamisjärjestelmän mukaisesti. 
 
Kaikkiin liiketoiminnan aktiviteetteihin sisältyy riskejä ja riskien hallinta on oleellista, jotta yrityksen tavoitteet on 
mahdollista saavuttaa, ihmisiä ja liiketoiminnan omaisuutta voidaan suojata, liiketoiminnan tuloksellisuutta parantaa 
sekä varmistaa taloudellinen kestävyys. Noudattamalla tämän ohjeistuksen periaatteita päivittäisessä työssäsi pystyt 
pysymään hyvin tietoisena riskeistä ja siitä kuinka vastata niihin oikealla tavalla ja oikea-aikaisesti. 

 
Tutustu johtamisjärjestelmään Management System SharePoint -sivustolla AFRYn intranetissä saadaksesi lisätietoja 
näiden periaatteiden soveltamisesta päivittäisessä työssäsi. Tutustu myös ohjaaviin dokumentteihin, työkaluihin ja 
linkkeihin Divisioonien ja muiden olennaisten tahojen Sharepoint -sivustoihin intranetissä. 

 


